PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDITAL Nº 010/2023.

Retifica o Edital n.° 008/2023.

ANA CRISTINA SALAZAR, Secretária da Administração e Finanças em
exercício de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto Municipal n.º 190/2013, torna pública a retificação do Edital n.° 008/2023 cujo objeto é
a notificação para contratação temporária para o cargo de Professor Área I – Educação Infantil
(32 horas semanais), cujas alterações estão a seguir elencadas

I - Onde lê-se: Classificação 18°
II - Leia-se: Classificação 32º

Demais condições permanecem inalteradas.

Santo Antônio da Patrulha, 24 de janeiro de 2023.

Ana Cristina Salazar,
Secretária da Administração e Finanças em
exercício.

Registre-se e publique-se

ANA CRISTINA
SALAZAR:971648870
04

Assinado de forma digital por ANA
CRISTINA SALAZAR:97164887004
Dados: 2023.01.24 12:27:14 -03'00'